Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

397Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 16 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXXII

ld:0047CE58892B3F02

IOLA.OUS
A. 66 - CBNTBO

lllS-PI

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2021.
Fundamentação Legal: Art. 24, li , da Lei nº 8.666/93 e Decreto nº 9.412/18.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÁS
DE COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DOS MILAGRES - PI.
CONTRATANTE: Município de Santo Antônio dos Milagres - PI.
CONTRATADO: G. R. NUNES MOURA EIRELI.
CNPJ nº 25.989.734/0001-76.
Endereço: Rua Avelino Pires, nº 112, bairro Centro, São Gonçalo do Piauí - PI .
VALOR: R$ 16.625,00 (dezesseis mil, seiscentos e vinte e cinco reais).
FONTE DE RECURSOS: Tesouro Municipal/Orçamento Geral do
Municfpio/FPM/ICMS/Outros.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15 de março de 2021.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias.

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva
Prefeito Municipal

ld:167C25DE61CB3EFB

OlllS
A.66-CBNTBO

lllS-PI

PROCEDIMENTO DE DISPENSA Nº 019/2021.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÁS
DE COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DOS MILAGRES • PI.

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato.
DATA: 15 de MARÇO de 2021.

Ratifico a orientação técnica da Comissão Permanente de Licitações e
determino a contratação da empresa G. R. NUNES MOURA EIRELI, inscrita no
CNPJ nº 25.989. 734/0001-76, sediada na Rua Avelino Pires, nº 112, bairro
Centro, São Gonçalo do Piauí - PI, no valor total de R$ 16.625,00 (dezesseis
mil, seiscentos e vinte e cinco reais), para contratação supramencionada.

Publique-se.

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva
Prefeito Municipal

ld:10EFOFFCEBA33FOF

.IIIL.6.0llllS
VA. 66 -CBNTBO

OUS·PI

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2021 .
Fundamentação Legal: Art. 24, li , da Lei nº 8.666/93 e Decreto nº 9.412/18.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ÁGUA
MINERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DOS MILAGRES - PI.
CONTRATANTE: Município de Santo Antônio dos Milagres - PI.
CONTRATADO: G. R. NUNES MOURA EIRELI.
CNP J nº 25.989.734/0001-76.
Endereço: Rua Avelino Pires, nº 112, bairro Centro, São Gonçalo do Piauí - PI .
VALOR: R$ 10.680,00 (dez mil seiscentos e oitenta reais) .
FONTE DE RECURSOS: Tesouro Municipal/Orçamento Geral do
Município/FPM/ICMS/Outros.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRA TO: 15 de março de 2021 .
PRAZO DE VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias.

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva
Prefeito Municipal

ld:OE28850C308F3F09

OlllS
A.66-CINTIO

-PI

PROCEDIMENTO DE DISPENSA Nº 020/2021.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
ÁGUA MINERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA.
MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DOS MILAGRES • PI.

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato.
DATA: 15 de MARÇO de 2021 .

Ratifico a orientação técnica da Comissão Permanente de Licitações e
determino a contratação da empresa G. R. NUNES MOURA EIRELI, inscrita no
CNPJ nº 25.989.734/0001-76, sediada na Rua Avelino Pires, nº 112, bairro
Centro, São Gonçalo do Piauí • PI, no valor total de R$ 10.680,00 (dez mil
seiscentos e oitenta reais), para contratação supramencionada.

Publique-se.

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva
Prefeito Municipal